
SIN CLASIFICACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA

INFORME DERECHO AL TURNO PAGO PROVEEDORES SEPTIEMBRE 2024

No. DE 

TURNO

FECHA DE 

RECIBIDO
AÑO MES 

NÚMERO DE LA 

OBLIGACIÓN

FECHA DE 

PAGO
FACTURA ORDEN DE PAGO

1 2024-08-30 2024 SEPTIEMBRE
165024 2024-09-05 FE-4542 306951124

2 2024-08-30 2024 SEPTIEMBRE
168824 2024-09-12  FE11203 317837124

3 2024-08-30 2024 SEPTIEMBRE
168924 2024-09-12  FE11339 317856524

4 2024-08-30 2024 SEPTIEMBRE
169824 2024-09-13  FEV259 318784224

5 2024-09-02 2024 SEPTIEMBRE
167824 2024-09-06 GE1430 y  GE1429 307982124

6 2024-09-02 2024 SEPTIEMBRE
168024 2024-09-06  FE143650 309246024

7 2024-09-02 2024 SEPTIEMBRE
167924 2024-09-06  10860 309275524

8 2024-09-02 2024 SEPTIEMBRE
168524 2024-09-13  SCVP753 318752924

9 2024-09-09 2024 SEPTIEMBRE

174624 2024-09-17  GE1433 Y GE1434 321762224

10 2024-09-09 2024 SEPTIEMBRE
175524 2024-09-23  MLEK12 329790924

11 2024-09-12 2024 SEPTIEMBRE

175124 2024-09-23 

AR9019353844, 

AR9019353877, 

AR9019353874, 

AR9019353863, 

AR9019353860 328730624

12 2024-09-13 2024 SEPTIEMBRE

175024 2024-09-23 

PRI13343, PRI13344, 

PRI13345, PRI13347, 

PRI13348, PRI13349, 

PRI13350, PRI13351, 

PRI13352, PRI13354, 

PRI13355, PRI13356, 

PRI13358. 328710224
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13 2024-09-13 2024 SEPTIEMBRE

175424 2024-09-23  FVPE 1628 328755224

14 2024-09-16 2024 SEPTIEMBRE

175824 2024-09-25 

 3692 526438 Y 3692 

526538 335804324

15 2024-09-17 2024 SEPTIEMBRE
178224 2024-09-30 AOC157662 Y AOC157663 350129424

16 2024-09-18 2024 SEPTIEMBRE

178024 2024-09-30 

AR9019360820, 

AR9019360821, 

AR9019360822, 

AR9019364467, 

AR9019364469, 

AR9019364470, 

AR9019364472, 

AR9019364474, 

AR9019364475, 

AR9019364476 Y 

AR9019364477 350160424

17 2024-09-18 2024 SEPTIEMBRE
178124 2024-09-30 FEV31 350232624

18 2024-09-20 2024 SEPTIEMBRE
178424 2024-09-30  FEVA-1705 350169724

19 2024-09-20 2024 SEPTIEMBRE
178324 2024-09-30 FEV-5231 350176024

20 2024-09-24 2024 SEPTIEMBRE
179224 2024-09-30  FEVS2440 350073724

21 2024-09-24 2024 SEPTIEMBRE
179124 2024-09-30  FEVS-2365 350097224

22 2024-09-24 2024 SEPTIEMBRE
178624 2024-09-30 FEVA-1707 350182124

23 2024-09-24 2024 SEPTIEMBRE
178524 2024-09-30  FEV-5233 350193224
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24 2024-09-24 2024 SEPTIEMBRE
179524 2024-09-30 FV151 350690924

25 2024-09-24 2024 SEPTIEMBRE

179324 2024-09-30  FEV2 4046 350704524

26 2024-09-26 2024 SEPTIEMBRE

179724 2024-09-30 

BOGO14553, BOGO14281  y 

BOGO14560 352489724
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