

DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA
INFORME DERECHO AL TURNO PAGO PROVEEDORES SEPTIEMBRE 2024

No. DE TURNO	FECHA DE RECIBIDO	AÑO	MES	NÚMERO DE LA OBLIGACIÓN	FECHA DE PAGO	FACTURA	ORDEN DE PAGO
1	2024-08-30	2024	SEPTIEMBRE	165024	2024-09-05	FE-4542	306951124
2	2024-08-30	2024	SEPTIEMBRE	168824	2024-09-12	FE11203	317837124
3	2024-08-30	2024	SEPTIEMBRE	168924	2024-09-12	FE11339	317856524
4	2024-08-30	2024	SEPTIEMBRE	169824	2024-09-13	FEV259	318784224
5	2024-09-02	2024	SEPTIEMBRE	167824	2024-09-06	GE1430 y GE1429	307982124
6	2024-09-02	2024	SEPTIEMBRE	168024	2024-09-06	FE143650	309246024
7	2024-09-02	2024	SEPTIEMBRE	167924	2024-09-06	10860	309275524
8	2024-09-02	2024	SEPTIEMBRE	168524	2024-09-13	SCVP753	318752924
9	2024-09-09	2024	SEPTIEMBRE	174624	2024-09-17	GE1433 Y GE1434	321762224
10	2024-09-09	2024	SEPTIEMBRE	175524	2024-09-23	MLEK12	329790924
11	2024-09-12	2024	SEPTIEMBRE	175124	2024-09-23	AR9019353844, AR9019353877, AR9019353874, AR9019353863, AR9019353860	328730624
12	2024-09-13	2024	SEPTIEMBRE	175024	2024-09-23	PRI13343, PRI13344, PRI13345, PRI13347, PRI13348, PRI13349, PRI13350, PRI13351, PRI13352, PRI13354, PRI13355, PRI13356, PRI13358.	328710224



DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA
INFORME DERECHO AL TURNO PAGO PROVEEDORES SEPTIEMBRE 2024

No. DE TURNO	FECHA DE RECIBIDO	AÑO	MES	NÚMERO DE LA OBLIGACIÓN	FECHA DE PAGO	FACTURA	ORDEN DE PAGO
13	2024-09-13	2024	SEPTIEMBRE	175424	2024-09-23	FVPE 1628	328755224
14	2024-09-16	2024	SEPTIEMBRE	175824	2024-09-25	3692 526438 Y 3692 526538	335804324
15	2024-09-17	2024	SEPTIEMBRE	178224	2024-09-30	AOC157662 Y AOC157663	350129424
16	2024-09-18	2024	SEPTIEMBRE	178024	2024-09-30	AR9019360821, AR9019360822, AR9019364467, AR9019364469, AR9019364470, AR9019364472, AR9019364474, AR9019364475, AR9019364476 Y AR9019364477	350160424
17	2024-09-18	2024	SEPTIEMBRE	178124	2024-09-30	FEV31	350232624
18	2024-09-20	2024	SEPTIEMBRE	178424	2024-09-30	FEVA-1705	350169724
19	2024-09-20	2024	SEPTIEMBRE	178324	2024-09-30	FEV-5231	350176024
20	2024-09-24	2024	SEPTIEMBRE	179224	2024-09-30	FEVS2440	350073724
21	2024-09-24	2024	SEPTIEMBRE	179124	2024-09-30	FEVS-2365	350097224
22	2024-09-24	2024	SEPTIEMBRE	178624	2024-09-30	FEVA-1707	350182124
23	2024-09-24	2024	SEPTIEMBRE	178524	2024-09-30	FEV-5233	350193224

SIN CLASIFICACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA
INFORME DERECHO AL TURNO PAGO PROVEEDORES SEPTIEMBRE 2024



No. DE TURNO	FECHA DE RECIBIDO	AÑO	MES	NÚMERO DE LA OBLIGACIÓN	FECHA DE PAGO	FACTURA	ORDEN DE PAGO
24	2024-09-24	2024	SEPTIEMBRE	179524	2024-09-30	FV151	350690924
25	2024-09-24	2024	SEPTIEMBRE	179324	2024-09-30	FEV2 4046	350704524
26	2024-09-26	2024	SEPTIEMBRE	179724	2024-09-30	BOGO14553, BOGO14281 y BOGO14560	352489724

SIN CLASIFICACIÓN

Página 3